

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: T20-02  
Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích

KSO:  
Místo: Kraslice

CC-CZ:  
Datum: 7. 6. 2020

Zadavatel:  
Město Kraslice

IČ: 00259438  
DIČ: CZ00259438

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Igor Hrazdil

IČ: 20343237  
DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 274,80</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>38 274,80</b>	<b>8 037,71</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>46 312,51</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T20-02

**Stavba:** Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích

Místo: Kraslice

Datum: 7. 6. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>38 274,80</b>	<b>46 312,51</b>
T20-02_V1	Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích, změna var. 1	38 274,80	46 312,51

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích

Objekt:

**T20-02\_V1 - Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích, změna var. 1**

KSO:

Místo: Kraslice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2020

Zadavatel:

Město Kraslice

IČ:

00259438

DIČ:

CZ00259438

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

IČ:

20343237

DIČ:

CZ5802180043

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 274,80</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 274,80	21,00%	8 037,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>46 312,51</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích

Objekt:

**T20-02\_V1 - Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích, změna var. 1**

Místo: Kraslice

Datum: 7. 6. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>38 274,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 001,80
1 - Zemní práce	15 900,30
997 - Přesun sutě	10 101,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 466,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 466,00
M - Práce a dodávky M	9 807,00
21-M - Elektromontáže	6 105,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 702,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích

Objekt:

**T20-02\_V1 - Rekonstrukce chodníků ul. Družstevní a Soukenická v Kraslicích, změna var. 1**

Místo: Kraslice

Datum: 7. 6. 2020

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**38 274,80**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 001,80	
D		1	Zemní práce				15 900,30	
1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	453,000	35,10	15 900,30	CS ÚRS 2018 01
D		997	Přesun sutě				10 101,50	
2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (skládka 30 km)	t	18,128	42,96	778,78	CS ÚRS 2018 01
3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (dalších 29 km)	t	525,712	10,84	5 698,72	CS ÚRS 2018 01
VV			18,128*29 *Přepočtené koeficientem množství		525,712			
4	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	18,120	200,00	3 624,00	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 466,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 466,00	
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený do sloupu (CYKY) s připojením	m	6,000	26,00	156,00	ROZP
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	6,000	12,00	72,00	ROZP
7	K	741372841	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku bez zachováním funkčnosti	kus	1,000	165,00	165,00	ROZP
8	K	741373003	Montáž svítidla výbojkové nebo LED průmyslové na sloupek parkový	kus	1,000	169,00	169,00	ROZP
9	M	34844454	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové horní montáž čirý kryt 1x50W MALAGA SGS 101	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	ROZP
10	M	34760408	výbojka sodíková vysokotlaká 50W E27	kus	1,000	214,00	214,00	ROZP
D		M	Práce a dodávky M				9 807,00	
D		21-M	Elektromontáže				6 105,00	
11	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	960,00	960,00	ROZP
12	M	31674167	stožár osvětlovací sadový dvoustupňový 133/60 Pz, H = 6m, L = 6,8m vč. zemnicí svorky	kus	1,000	3 556,00	3 556,00	ROZP
13	K	210204002.d	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	650,00	650,00	ROZP
14	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	450,00	450,00	ROZP
15	M	345622350	svorkovnice řadová RSA 16 barevná 6.16.4	kus	1,000	489,00	489,00	ROZP
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 702,00	
16	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	890,00	890,00	ROZP
17	K	460080015	Základové konstrukce z monolitického betonu C 20/25 bez bednění	m <sup>3</sup>	0,410	2 500,00	1 025,00	ROZP
18	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	kus	1,000	1 044,00	1 044,00	ROZP
19	K	460510091	Osazení a ukotvení stožárového pouzdra před provedením základu, průměru do 30 cm	kus	1,000	455,00	455,00	ROZP
20	M	286147091	Stožárové pouzdro dvouplášťové korugované tuhé DN 150 mm dl. 1.0 m	kus	1,000	288,00	288,00	ROZP